
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
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RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº 

009/2025, da Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio/ES, no uso de suas atribuições, 

torna público o Resultado da Análise de Recurso interposto em face do Resultado 

Preliminar, referente às inscrições realizadas para os cargos previstos no referido 

edital, publicado em 24 de dezembro de 2025. 

 

Considerando o Resultado Preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado do 

Edital nº 009/2025, que tornou pública a classificação dos candidatos inscritos; 

Considerando o recurso apresentado por candidato ao cargo de Vigia, PROCESSO 

28263/2025, instruído com a ficha de inscrição, alegando não constar seu nome na lista de 

classificados; 

Considerando que, após conferência da documentação apresentada e das inscrições 

realizadas, esta Comissão constatou que o candidato atendeu a todos os requisitos previstos 

no edital para o cargo de Vigia, assistindo-lhe razão quanto à ausência de seu nome na 

listagem preliminar; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Deferir o recurso interposto pelo candidato EVALDO PEDRO ao cargo de Vigia, 

incluindo-o na lista de classificados, com a devida classificação e pontuação, nos termos do 

Edital nº 009/2025. 

 

Art. 2º Em razão da inclusão do candidato de que trata o artigo anterior, ficam 

automaticamente ajustadas as classificações subsequentes na lista do cargo de Vigia, 

permanecendo inalteradas as demais disposições do Edital nº 009/2025. 

 

Art. 3º Ficam republicadas, em anexo a este Resultado da Análise de Recurso, as listas 

completas de classificação de todos os cargos previstos no Edital nº 009/2025, já 

contemplando a correção decorrente do recurso deferido para o cargo de Vigia. 

 

Afonso Cláudio/ES, 05 de janeiro de 2026. 
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ANEXO I 
 

 

CARGO: GARI 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Silvani Aparecida Da Silva 56 

2 Jackson Lucas 51 

3 Patrícia Garniel Pereira Da Silva 36 

4 Jossiane Marcileni Syring 31 

5 Fábio Junior Do Nascimento Filho 25 

6 Juliana Breciani Pim 25 

7 Rodrigo Rocha Da Silva 22 

8 Maria De Lourdes Dos Santos Manso 20 

9 Maria Da Penha Moura Dos Santos 20 

10 Angela Maria Dias 20 

11 Adeildo Antonio De Amorim 20 

12 Fabrício Herps 20 

13 Maria Da Conceição Viana 20 

14 Jackson De Mello Delpupo 20 

15 Valdeir Francisco Ribeiro 20 

16 Glaucia Vorpagel 20 

17 Denilson Rodrigues Barcellos 20 

18 Lilian Kruger Dutra 20 

19 Aline Maria Trabach Rocha 20 

20 Maria Aparecida De Souza 20 

21 Patricia Codeco Pereira 20 

22 Saulo Caetano Pires 20 

23 Ingrid Aparecida Alves 20 

24 João Batista Da Cruz Viana 20 

25 Sueli Dos Santos Doliveira 20 

26 Erica Do Carmo Cardozo 20 

27 Maria Aparecida Sobreiro Flor 20 
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28 Renilson Rodrigues Barcellos 20 

29 Sandro Antonio D Oliveira 20 

30 Vanda Correa Do Nascimento 20 

31 Salesiana Aparecida Constantino Da Silva 20 

32 Vitor Julio Pereira 20 

33 Karlapriscilakapichebussdasilva 20 

34 Reinaldo Carlos Da Silva 20 

35 Alex De Oliveira Martins 20 

36 Flavio Marcos De Oliveira Filho 20 

37 Lucas Jose Francisco Luciano 20 

38 Gysseli De Oliveira Amorim 20 

39 Joyce Fernandes Dias Galvão 20 

40 Magnolha Barreiro Da Silva Manske Bragança 20 

41 Steffane Batista Santos 20 

42 Gilberto Bernardo Da Silva Filho 20 

43 Kiscylla Araujo De Freitas 20 

44 Raniely Machado De Souza Silva 20 

45 Jasminy Pâmela Nascimento Kapiche 20 

46 Kesley Pedro Laurett Pires Nascimento 20 

47 Eduardo Vorpagel Schultz 20 

48 Merim Lopes Haese 12 

49 Clesio Brinde 6 

50 Adriana Gomes Pinto 3 

51 Nair José Vitalino 0 

52 Lauro Ferreira Zanelato 0 

53 Sebastião Brandão Subtil 0 

54 Cecília Martins Dos Reis 0 

55 Maria Aparecida Cevolani 0 

56 Jomar Severiano Coelho 0 

57 Joel Bragança 0 

58 Maria Dos Reis Cunha 0 

59 Dorcelina Euriquia Francisca Figer 0 

60 Maria Madalena Cardodo 0 
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61 Márcia Scheneroch Breda 0 

62 Arildo Gomes Da Silva 0 

63 Aroldo Dias Dos Santos 0 

64 Elza Da Silva Simer 0 

65 Revetro José Da Cunha 0 

66 Valdeir Martins De Freitas 0 

67 Romilda Ferreira Dos Reis 0 

68 Onezia Simer Nascimento 0 

69 Genilsa Da Penha Herps 0 

70 Hercileia Araújo Alves De Freitas 0 

71 Roberto Livre 0 

72 Werley Martins Pereira 0 

73 Maria Inez Loiola Da Silva 0 

74 Marilene Ronque Berrud De Souza 0 

75 Tysciana Aparecida Barboza 0 

76 Nazare Betini Da Silva 0 

77 Josimar Elias Dávila 0 

78 Dirlei Aparecida Da Silva 0 

79 Edmilson Pereira De Andrade 0 

80 Vandemilson Vicente Nascimento 0 

81 Edvaldo Herbest Do Nascimento 0 

82 Pedro Alves De Freitas Neto 0 

83 Marlucia Laurett Pires 0 

84 Lilian Faria Da Silva 0 

85 Josiane Venancio Da Vitoria 0 

86 Dayume Soares De Almeida 0 

87 Andressa Luiza Faria Baptista 0 

88 Patricia Quirino Rodrigues 0 

89 Victor Coutinho Da Silva 0 

90 Naiara De Souza Martins 0 

91 Elielton Luiz Benfica Tomaz 0 

92 Leticia Almeida Dos Santos Silva 0 

93 Jorge Junior Maia Friaça 0 
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94 Emília Gabriela Do Rosário Diniz Kuster 0 

95 Pedro Henrique Silva Pereira 0 

 

CARGO: MERENDEIRA 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Claudineia Maria De Oliveira 80 

2 Marlene Santos De Oliveira Dias 60 

3 Lidiomar Santos Da Cruz Sousa 56 

4 Camila Ferreira Dias Da Silva 51 

5 Vanderli Da Penha Conceição Tosta 48 

6 Ivanilda Aparecida Da Silva Tavares 46 

7 Valdete Pereira Dos Santos 42 

8 Diva Maria Da Silva Oliveira 40 

9 Patrícia Schultz 40 

10 Mariana Pagotto De Freitas Ramos 37 

11 Wania Brambilla Bissoli Pizzol 36 

12 Janete Aparecida Caetano 30 

13 Eliane Souza Rosa 28 

14 Telma Lucia Figueiredo Freitas 28 

15 Gletiene Pereira De Suza 27 

16 Eliane Tomaz De Oliveira Broseghini 26 

17 Sâmia Ferreira Braga Galvani 26 

18 Carla Rocha Dos Santos 25 

19 Gislene Rodrigues Ribeiro 25 

20 Raiani Jastrow Werneck 25 

21 Luliane Aparecida De Oliveira 25 

22 Lavínia Aparecida De Oliveira 25 

23 Solange Lopes Da Silva Ludtke 23 

24 Mariana Verdin Delpupo 22 

25 Rosilene De Lourdes Da Silva 20 

26 Ana Maria Christe Ferreira 20 

27 Beatriz Nascimento Dos Santos Amâncio 20 

28 Euzinete Tavares Velloso 20 
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29 Sirleia Krause De Almeida 20 

30 Lucia De Fátima Ribeiro De Oliveira 20 

31 Iracilda Viera Manske 20 

32 Raquel Pioto Brinde 20 

33 Debora Da Silva 20 

34 Renata Luciene Silva 20 

35 Solimar Peterle Pagotto 20 

36 Valéria Cesconetti Fim Coco 20 

37 Franciele De Lourdes Effgen 20 

38 Aline Alves Da Silva 20 

39 Danielli Maria Damm 20 

40 Gessilane Alves Xavier 20 

41 Gessica Rebuli Louzada 20 

42 Ana Delaide Moza Ribeiro Batista 20 

43 Daiane Coelho Dias 20 

44 Luana Coelho De Paula 20 

45 Cristina De Souza Medeiros 20 

46 Geisa Kiihl 20 

47 Tatiana Salino Alves 20 

48 Kelly Oliveira De Sousa 20 

49 Julia Aparecida Pereira Nascimento 20 

50 Ramyris Alves Salla 20 

51 Josilene De Souza Ludgero 20 

52 Irene Gonçalves Da Silva Santos 18 

53 Ediana Peteler De Sá 17 

54 Lucimar Esmeria Correa Pinheiro 16 

55 Natalia De Araujo Louzada De Freitas 11 

56 Mônica Ferreira Da Silva Evangelista 10 

57 Zilma Soledade 8 

58 Sabrina Da Silva Deorce Moreira Lima 7 

59 Rosineia Buhs 6 

60 Lucineia Virissimo 6 

61 Joana D&#39;arc De Oliveira Cardoso Krause 5 
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62 Luana Ribeiro Lourenço 5 

63 Maria José Da Silva Barbosa 2 

64 Rosa Inez Ribeiro 2 

65 Zelia Gomes Da Silva 0 

66 Eleni Grigorio 0 

67 Irenilda Catarina Dias 0 

68 Vanderleia Kapiche 0 

69 Márcia Scheneroch Breda 0 

70 Maria Inez Loiola Da Silva 0 

71 Marilene Ronque Berrud De Souza 0 

72 Vania Proeschaldt 0 

73 Degmar Aparecida Vicente Endlich 0 

74 Rosilene Benevides Sangi Silva 0 

75 Almerinda De Fátima Ferreira Gomes Saager 0 

76 Lindaura Sena Reis 0 

77 Bruna Maria Da Penha Lopes 0 

78 Rozineide Lucas De Freitas 0 

79 Dayana Vieira Carvalho 0 

80 Marlucia Laurett Pires 0 

81 Dayume Soares De Almeida 0 

82 Sabrina Gabrecht Eller Lourenzoni 0 

83 Alice Brandão Peris Duarte 0 

84 Nayani Da Silva Romaldo Rafael 0 

85 Emília Gabriela Do Rosário Diniz Kuster 0 

 

CARGO: SERVIÇAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Vanderleia Aparecida De Abreu 100 

2 Mônica De Oliveira Velloso 86 

3 Tamara Peter De Moraes Will 80 

4 Graciene Barbosa Schenerock 80 

5 Vanda Correa Do Nascimento 80 

6 Vera Capich Da Cruz Cesconetto 80 
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7 Patricia Da Silva Freitas 80 

8 Divina Lúcia Da Silva Pereira 76 

9 Eliana Sansão De Sousa 75 

10 Charliane De Cassia Miranda Costa 75 

11 Aurineia De Oliveira Anibal 71 

12 Aurea Leonor Correa Vieira 65 

13 Patrícia Garniel Pereira Da Silva 65 

14 Valéria Simer Da Silva Lacerda 58 

15 Cirlene Rosa De Freitas Souza 56 

16 Jucelene Constantino 45 

17 Juliana Breciani Pim 43 

18 Lidiomar Santos Da Cruz Sousa 40 

19 Kelly Cristina Da Cunha De Oliveira 40 

20 Vanderli Da Penha Conceição Tosta 40 

21 Renata Da Silva Mateus 38 

22 Esmilda Krause De Almeida 37 

23 Josiana Basil Martins Bickel 37 

24 Lilian Kruger Dutra 36 

25 Eliane Souza Rosa 31 

26 Ivanilda Aparecida Da Silva Tavares 30 

27 Carla Rocha Dos Santos 30 

28 Eliane Tomaz De Oliveira Broseghini 30 

29 Luliane Aparecida De Oliveira 30 

30 Kelly Oliveira De Sousa 30 

31 Claudineia Maria De Oliveira 29 

32 Danielli Maria Damm 28 

33 Elenice Da Conceição Almeida 27 

34 Genilsa Da Penha Herps 25 

35 Talita Rebuli Camargo 25 

36 Margarete Da Penha Pereira Martins 22 

37 Ester Mageveski Braun 21 

38 Dolores Da Silva Rangel 20 

39 Euzinete Tavares Velloso 20 

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300340036003400380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

AFONSO CLÁUDIO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

_________________________________________________________________________________________________________________

Praça da Independência, 341, Afonso Cláudio – ES - CEP. 29.600-000 - Tel. 27 3735-7700 

40 Sirleia Krause De Almeida 20 

41 Emiliane De Lourdes Garcia 20 

42 Sofia Guimarães Folador 20 

43 Maria Da Penha Moura Dos Santos 20 

44 Márcia Vargas Pagotto Schuanz 20 

45 Silvani Aparecida Da Silva 20 

46 Marli Justina Rodrigues Miranda 20 

47 Fabiola Pagotto De Moura Souza 20 

48 Clebia Ferreira Lima 20 

49 Gislene Rodrigues Ribeiro 20 

50 Ana De Arruda Freitas 20 

51 Maria Aparecida De Souza 20 

52 Vanilda Kapiche Kuhl 20 

53 Lucia Nass De Lima 20 

54 Luciani Martinuzzo Da Silva 20 

55 Vanessa Praeschaldt Da Silva 20 

56 Kelly Cristina De Azevedo Santos 20 

57 Rosineia Purcino Dias De Oliveira 20 

58 Sâmia Ferreira Braga Galvani 20 

59 Solange Lopes Da Silva Ludtke 20 

60 Sandra Da Costa Rodrigues 20 

61 Karina Amancio Schnerocke Souza 20 

62 Gessica Rebuli Louzada 20 

63 Graciely Da Silva 20 

64 Jessica De Oliveira 20 

65 Ilton Velten Dos Santos Neto 20 

66 Carlos Eduardo Cunha De Souza 20 

67 Lorena Matheus Frontino 20 

68 Vivian Kelly Silva Do Rosario 20 

69 Geisa Kiihl 20 

70 Luara Ferreira Evangelista 20 

71 Amanda Pereira Maroto 20 

72 Tayná Almeida Lahass 20 
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73 Isabelle Santos Moura 20 

74 Poliana Christe Ferreira De Lima 20 

75 Irenilda Catarina Dias 19 

76 Bruna Maria Da Penha Lopes 18 

77 Francikele Davel Vieira 17 

78 Leonici Da Costa Pioto 12 

79 Natalia De Araujo Louzada De Freitas 11 

80 Zilma Soledade 10 

81 Gislane Soares Guedes Santos 10 

82 Mônica Ferreira Da Silva Evangelista 10 

83 Lindaura Sena Reis 10 

84 Rosineia Buhs 6 

85 Ariany Cardozo Vicente 3 

86 Regina Wagemacher Augusto 1 

87 Zelia Gomes Da Silva 0 

88 Celia Neves De Miranda 0 

89 Eleni Grigorio 0 

90 Maria Dos Reis Cunha 0 

91 Sebastião Alexandre Pereira Da Silva 0 

92 Vanderleia Kapiche 0 

93 Onezia Simer Nascimento 0 

94 Adriana Da Costa Santos 0 

95 Enilda Do Carmo Dias 0 

96 Andreson Marcos Do Rosario 0 

97 Degmar Aparecida Vicente Endlich 0 

98 Almerinda De Fátima Ferreira Gomes Saager 0 

99 Dirlei Aparecida Da Silva 0 

100 Marlene Santos De Oliveira Dias 0 

101 Lucineia Virissimo 0 

102 Wania Brambilla Bissoli Pizzol 0 

103 Rozineide Lucas De Freitas 0 

104 Rosilene Maria Barbosa Dos Santos 0 

105 Irene Gonçalves Da Silva Santos 0 
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106 Patricia Quirino Rodrigues 0 

107 Alice Brandão Peris Duarte 0 

108 Vinicius Viana De Matos Soares 0 

109 Fabiana De Oliveira Chrispim 0 

110 João Vitor Hamer Alves Martins 0 

111 Luana Evangelista Souza 0 

112 Ana Lucia Pereira Lopes 0 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Hiago Vicente Marques Barbosa 85 

2 Aloncio De Assis Ribeiro 80 

3 Ronaldo Martins Rosa 80 

4 Fabrício Herps 65 

5 Reinaldo Carlos Da Silva 63 

6 Elan Evito Da Silva Davel 61 

7 Merim Lopes Haese 60 

8 Sergio Carlos Da Silva 60 

9 Edvaldo Herbest Do Nascimento 53 

10 Sidnei Toledo De Souza 53 

11 Jackson Lucas 51 

12 Luiz Carlos Viana 50 

13 Valdeir Martins De Freitas 48 

14 Aroldo Dias Dos Santos 45 

15 Ilton Alves Ferreira 44 

16 Edmilson Pereira De Andrade 41 

17 João Vitor Hamer Alves Martins 41 

18 Valdirei Forntunato Da Conceição 32 

19 Tiago Pereira Alves 27 

20 Jose Henrique Dias 26 

21 Fábio Junior Do Nascimento Filho 25 

22 Andreson Marcos Do Rosario 24 

23 Josinei Bueque Rodrigues 24 
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24 Sebastião Paulo Alves 20 

25 Sandro Antonio D Oliveira 20 

26 Thales D Silva Soares 20 

27 Eriky Oliveira Albertino 20 

28 Elza Da Silva Simer 18 

29 Arildo Gomes Da Silva 17 

30 Silvio De Amorim Matheus 16 

31 Gelcino Simer 13 

32 Paulo Roberto Martins 12 

33 Aguinaldo José Dias 10 

34 Werley Martins Pereira 10 

35 Deyvison Guedes Santos 10 

36 Jose De Assis Rodrigues Pimenta 9 

37 Humberto Carlos Pereira De Souza 8 

38 Vinicius Viana De Matos Soares 6 

39 Maria Aparecida Cevolani 0 

40 Joel Bragança 0 

41 Sebastião Alexandre Pereira Da Silva 0 

42 Silvane Ferreira Da Silva 0 

43 Giovane Felipe Dias 0 

44 Adriana Gomes Pinto 0 

45 Darciel Constantino Friaça 0 

46 Aderbal Agner Gabrecht 0 

47 Paulo Sérgio Diniz 0 

48 Caio Manske Bragança 0 

49 Marcos Suel Nascimento Cardozo 0 

 

CARGO: VIGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Isac Alves Da Silva 90 

2 Israel Nascimento Dos Santos 88 

3 Fabricio Drumond De Oliveira 87 

4 Alex De Oliveira Martins 80 
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5 Hiago Vicente Marques Barbosa 61 

6 Jefferson Corrêa Pimenta 60 

7 Ivo Davel De Sousa 60 

8 Celso Junio De Souza Evangelista 42 

9 Cristiano Coutinho Dadalto 40 

10 Denilson Rodrigues Barcellos 40 

11 Flávio Peteler De Sá 40 

12 Renilson Rodrigues Barcellos 39 

13 Waldecir Daniel Galdino 38 

14 Marcos Dias De Almeida 37 

15 Orli Pereira Leite 32 

16 Samir Da Silva Deorce Moreira 30 

17 José Almério Pereira Xavier 25 

18 Mayara Kapiche Garcia 25 

19 Talita Dos Reis 25 

20 Michellyfreitas186@gmail.com 25 

21 Neuton Cunha Lacerda 22 

22 Rodrigo Rocha Da Silva 22 

23 Mateus Rosa Nogueira 22 

24 Joanilson Cozer Coutinho 20 

25 Erildo Sobreiro Meira 20 

26 Sebastião Junior De Mattos 20 

27 Reginaldo Diniz Da Silva 20 

28 Evani Da Silva Ferreira 20 

29 Robson Rodrigo Roncete 20 

30 Felipe Alves 20 

31 David Amorim 20 

32 Fernando Rocha Martins 20 

33 Aloir Sabadini Junior 20 

34 Josieli Mendonca 20 

35 Saulo Caetano Pires 20 

36 Jocimar Pereira Da Silva 20 

37 João Batista Da Cruz Viana 20 
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38 Welington Ramos Ribeiro 20 

39 Deiwson Silva Da Cunha 20 

40 Neildo De Arruda 20 

41 Rogerio Cordeiro Correa 20 

42 Clécio De Paulo Roncete 20 

43 Erildo Junior De Lima 20 

44 Caio Soares Lucht 20 

45 Vitor Julio Pereira 20 

46 Luciano Deorce De Almeida 20 

47 Marcus Vincius Cunha Coelho 20 

48 Aline Altenrath Medeiros 20 

49 Alexsander Ludke 20 

50 Flavio Marcos De Oliveira Filho 20 

51 Maicon Delucas Da Costa 20 

52 Paulo Roberto Da Silva 20 

53 Lucas Jose Francisco Luciano 20 

54 Thales D Silva Soares 20 

55 Thalles Adam Breda 20 

56 Alessandro Hammer Lauret 20 

57 Iury Da Silva Rangel 20 

58 Marcus Vinicius Salino Amancio 20 

59 Jean César De Souza Medeiros 20 

60 Gilberto Bernardo Da Silva Filho 20 

61 Braz Gabriel Siqueira Simer 20 

62 Henry Willian De Souza Guimarães 20 

63 Micael Guilherme De Oliveira Broseghini 20 

64 Thalys Petronetto Lauvers 20 

65 Sebastião Furlan 18 

66 Evaldo Pedro 16 

67 Deyvison Guedes Santos 10 

68 Everaldo De Paula Silva 7 

69 Jose Geraldo De Almeida 1 

70 Cristovao De Souza Stein 0 
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71 Nair José Vitalino 0 

72 Lauro Ferreira Zanelato 0 

73 Claudionor Rocha 0 

74 Paulo Cesar Lúcio De Almeida 0 

75 Jose De Assis Rodrigues Pimenta 0 

76 Paulo Roberto De Oliveira 0 

77 Sebastião Brandão Subtil 0 

78 Sebastião Estevão 0 

79 Pedro Cordeirolamas 0 

80 Marcos Mageski Dos Santos 0 

81 Jomar Severiano Coelho 0 

82 Gilberto De Freitas Vasconcellos 0 

83 Olivério De Oliveira 0 

84 Neilcimar Jose Firmino Pires 0 

85 Silvane Ferreira Da Silva 0 

86 Sebastiao Viana 0 

87 José Marcos Rocha 0 

88 Fernando Pereira De Souza 0 

89 Sabrina Da Silva Deorce Moreira Lima 0 

90 Josimar Elias Dávila 0 

91 Giovane Felipe Dias 0 

92 Vandemilson Vicente Nascimento 0 

93 Darciel Constantino Friaça 0 

94 Danilo Roger Carvalho 0 

95 Aderbal Agner Gabrecht 0 

96 Ivan Junior De Carvalho 0 

97 Romildo Manske 0 

98 Victor Coutinho Da Silva 0 

99 Caio Manske Bragança 0 

100 Romário Greison Dos Santos 0 

101 Jorge Junior Maia Friaça 0 

102 Marcelo Victor De Oliveira Silva 0 

103 Mateus 0 
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CARGO: COVEIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Paulo Roberto Da Silva 20 

 

CARGO: CALCETEIRO E PEDREIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Sebastião Paulo Alves 80 

2 Ivan Junior De Carvalho 60 

3 Reginaldo Diniz Da Silva 46 

4 Aguinaldo José Dias 34 

5 Claudionor Rocha 30 

6 Paulo Roberto Martins 29 

7 Marcus Vinicius Salino Amancio 29 

8 Ilton Alves Ferreira 25 

9 Elton Souza Rosa 24 

10 Gelcino Simer 22 

11 Leonardo Tarso De Souza Almeida 20 

12 Tiago Pereira Alves 20 

13 Vantuil Manske 20 

14 Samuel Gomes Dos Santos 20 

15 Marcus Vincius Cunha Coelho 20 

16 Eriky Oliveira Albertino 20 

17 Ana Livia Wagemacker Ascassiba 20 

18 Celso Alves Ferreira 18 

19 Silvio De Amorim Matheus 3 

20 Luiz Carlos Viana 0 

21 Humberto Carlos Pereira De Souza 0 

22 Olivério De Oliveira 0 

23 Valdirei Forntunato Da Conceição 0 

24 Elcio Braz Pereira De Almeida 0 

25 Alex Krause 0 
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CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Vanderleia Aparecida De Abreu 100 

2 Simoni Dos Reis 100 

3 Graciene Barbosa Schenerock 85 

4 Arielton Pereira De Freitas Maroto 85 

5 Claudia Maria Simao Do Nascimento 82 

6 Rozana Pereira De Souza 81 

7 Esmilda Krause De Almeida 80 

8 Aloncio De Assis Ribeiro 80 

9 Maria De Lourdes Dos Santos Manso 80 

10 Márcia Vargas Pagotto Schuanz 80 

11 Celso Junio De Souza Evangelista 80 

12 Dulcineia Schuanz 78 

13 Aurineia De Oliveira Anibal 71 

14 Aurea Leonor Correa Vieira 65 

15 Celia Neves De Miranda 60 

16 Leonici Da Costa Pioto 60 

17 Monica Grulke Ott 60 

18 Janete Aparecida Caetano 56 

19 Rosilene De Lourdes Da Silva 55 

20 Kelly Cristina De Azevedo Santos 53 

21 Jucelene Constantino 45 

22 Elenice Da Conceição Almeida 44 

23 Luciani Martinuzzo Da Silva 42 

24 Camila Pereira 42 

25 Dolores Da Silva Rangel 40 

26 Edlene Da Silva 40 

27 Kelly Cristina Da Cunha De Oliveira 40 

28 Mariana Pagotto De Freitas Ramos 37 

29 Josiana Basil Martins Bickel 37 

30 Artur Rodrigues Dias 36 

31 Mônica De Oliveira Velloso 35 
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32 Sofia Guimarães Folador 30 

33 Vera Capich Da Cruz Cesconetto 25 

34 Tatiana Salino Alves 25 

35 Talita Rebuli Camargo 25 

36 Josinei Bueque Rodrigues 24 

37 Renata Luciene Silva 24 

38 Erica Do Carmo Cardozo 24 

39 Marcos Dias De Almeida 23 

40 Thaís Da Silva Timotio 23 

41 Debora Da Silva 21 

42 Emiliane De Lourdes Garcia 20 

43 Angela Maria Dias 20 

44 Elisangela Santiago Fejoli Garcia 20 

45 Lucia De Fátima Ribeiro De Oliveira 20 

46 Divina Lúcia Da Silva Pereira 20 

47 Maria Da Conceição Viana 20 

48 Cirlene Rosa De Freitas Souza 20 

49 Iracilda Viera Manske 20 

50 Jackson De Mello Delpupo 20 

51 Marli Justina Rodrigues Miranda 20 

52 Thais Coelho Siqueira Pessoa 20 

53 Raquel Pioto Brinde 20 

54 Clebia Ferreira Lima 20 

55 Ana De Arruda Freitas 20 

56 Aline Maria Trabach Rocha 20 

57 Vanilda Kapiche Kuhl 20 

58 Auridiana Camporez Dias 20 

59 Lucia Nass De Lima 20 

60 Patricia Codeco Pereira 20 

61 Vanessa Praeschaldt Da Silva 20 

62 Josieli Mendonca 20 

63 Viviane Aparecida Da Silva Do Rosario 20 

64 Ingrid Aparecida Alves 20 
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65 Rosineia Purcino Dias De Oliveira 20 

66 Juliana Giestas Paiva Dos Santos Medeiros 20 

67 Sueli Dos Santos Doliveira 20 

68 Gletiene Pereira De Suza 20 

69 Tamara Peter De Moraes Will 20 

70 Maria Aparecida Sobreiro Flor 20 

71 Franciele De Lourdes Effgen 20 

72 Charliane De Cassia Miranda Costa 20 

73 Renata Ascassibas Diniz 20 

74 Vanderléia Da Silva Freitas De Ataídes 20 

75 Gessilane Alves Xavier 20 

76 Jonas Botelho Megeveski 20 

77 Karina Amancio Schnerocke Souza 20 

78 Renata Da Silva Mateus 20 

79 Anderson Mascarello Pagotto 20 

80 Erildo Junior De Lima 20 

81 Liliane Muniz Charpinel 20 

82 Celiane Gomes Peter 20 

83 Ana Delaide Moza Ribeiro Batista 20 

84 Daiane Coelho Dias 20 

85 Geovana Paula Do Nascimento 20 

86 Lorena Fejóli Ferreira 20 

87 Graciely Da Silva 20 

88 Aline Gomes Pereira 20 

89 Fernanda Rebule Oliveira 20 

90 Géssica Cabral De Lima 20 

91 Mayara Kapiche Garcia 20 

92 Ilton Velten Dos Santos Neto 20 

93 Talita Dos Reis 20 

94 Estela Santos Lacerda 20 

95 Carlos Eduardo Cunha De Souza 20 

96 Lorena Matheus Frontino 20 

97 Caroline Campos Fernandes 20 
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98 Magnolha Barreiro Da Silva Manske Bragança 20 

99 Wisla Gabriela Ambrosio Daniel 20 

100 Kiscylla Araujo De Freitas 20 

101 Katriny Charpinel Moreira 20 

102 Thais Broedel Brandt 20 

103 Kauan De Souza Martins 20 

104 Laís Kruger Dutra 20 

105 Jamily Ribeiro De Oliveira 20 

106 Ana Livia Wagemacker Ascassiba 20 

107 Thauany Heese Sacht 20 

108 Josilene De Souza Ludgero 20 

109 Brenda Matheus Frontino 20 

110 Mariana Verdin Delpupo 17 

111 Pamela Hamer Dias 16 

112 Ediana Peteler De Sá 11 

113 Cecília Martins Dos Reis 4 

114 Tysciana Aparecida Barboza 3 

115 Dayana Vieira Carvalho 2 

116 Sebastião Estevão 0 

117 Rosa Inez Ribeiro 0 

118 Pedro Cordeirolamas 0 

119 Regina Wagemacher Augusto 0 

120 Maria José Da Silva Barbosa 0 

121 Gislane Soares Guedes Santos 0 

122 Maria Amélia Ferreira 0 

123 Romilda Ferreira Dos Reis 0 

124 Glaucia Vorpagel 0 

125 Adriana Da Costa Santos 0 

126 Hercileia Araújo Alves De Freitas 0 

127 Enilda Do Carmo Dias 0 

128 Vania Proeschaldt 0 

129 Joana D&#39;arc De Oliveira Cardoso Krause 0 

130 Valéria Simer Da Silva Lacerda 0 
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131 Valéria Cesconetti Fim Coco 0 

132 Lilian Faria Da Silva 0 

133 Luana Ribeiro Lourenço 0 

134 Andressa Luiza Faria Baptista 0 

135 Sabrina Gabrecht Eller Lourenzoni 0 

136 Fabiana De Oliveira Chrispim 0 

137 Ariany Cardozo Vicente 0 

138 Queli Dos Santos Moreira 0 

139 Nayani Da Silva Romaldo Rafael 0 

140 Luana Evangelista Souza 0 

141 Ana Lucia Pereira Lopes 0 

142 Mateus 0 

143 Pedro Henrique Silva Pereira 0 

 

CARGO: SOLDADOR 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Wellington Duarte Dias Fonseca Gums 80 

2 Leonardo Tarso De Souza Almeida 30 

3 Vantuil Manske 20 

4 Ray Conceição De Almeida 20 

5 João Carlos Ferreira Diniz Junior 0 

 

CARGO: MECANICO 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Ledilson Miranda Dos Santos 50 

2 Erliano Junior Dos Santos Moreira 26 

3 Marcelo Victor De Oliveira Silva 24 

 

CARGO: ELETRICISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Erick Jonson Barbosa De Lima 100 

2 Ledilson Miranda Dos Santos 50 

3 Adril Alexandre Vargas Novaes 40 
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4 Mauro Sergio Soares 28 

5 Erliano Junior Dos Santos Moreira 28 

6 Matheus Stuhr Santos 23 

 

CARGO: MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Hector Wervelen Ribeiro De Paula Silva 90 

2 Sinyel Costa Soares 90 

3 Roberto Valim Ribeiro 86 

4 Gerson Trabach 84 

5 Rogerio Cordeiro Correa 84 

6 Fernando Schmidt 84 

7 Valdeir Francisco Ribeiro 82 

8 David Amorim 82 

9 Evani Da Silva Ferreira 80 

10 Alcimar Rodrigues Pereira 75 

11 Adeildo Antonio De Amorim 68 

12 Patrick Friaça Dos Reis 68 

13 Neilcimar Jose Firmino Pires 64 

14 Danilo Roger Carvalho 64 

15 Cristovao De Souza Stein 60 

16 Everaldo De Paula Silva 60 

17 Fernando Rocha Martins 59 

18 Eguiberto De Oliveira Ferreira 59 

19 Edson Pereira Peixoto 54 

20 Sidmar Geiking 54 

21 Erildo Sobreiro Meira 53 

22 Gilberto De Freitas Vasconcellos 51 

23 João Batista Luciano 49 

24 Maria Luzia Sobreiro Eller 46 

25 Paulo Roberto De Oliveira 40 

26 Erick Jonson Barbosa De Lima 38 

27 João Carlos Ferreira Diniz Junior 33 
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28 Karley Lopes Da Costa 33 

29 Edilson Holtz Da Anunciação 32 

30 Matheus Ribeiro Araujo 31 

31 Artur Rodrigues Dias 27 

32 Rosilene Benevides Sangi Silva 27 

33 Deiwson Silva Da Cunha 26 

34 Celso De Souza 25 

35 Otavio Lopes Saiter 24 

36 Aloir Sabadini Junior 23 

37 João Antonio Laurete Soares 23 

38 Romário Greison Dos Santos 20 

39 Joanilson Cozer Coutinho 20 

40 Orli Pereira Leite 20 

41 Luciano Lopes Rosa 20 

42 Israel Nascimento Dos Santos 20 

43 Samir Da Silva Deorce Moreira 20 

44 Sebastiao Viana 20 

45 Anderson Correa Da Silva 20 

46 José Almério Pereira Xavier 20 

47 Julio Emídio Ferreira 20 

48 Samuel Gomes Dos Santos 20 

49 Sidnei Toledo De Souza 20 

50 Cristina De Souza Medeiros 20 

51 Gabriel Azeredo De Souza 20 

52 Marcus De Oliveira Santos 20 

53 Matheus Stuhr Santos 20 

54 Thaís Da Silva Timotio 20 

55 Thalles Adam Breda 20 

56 Marcos Suel Nascimento Cardozo 20 

57 Nazare Betini Da Silva 19 

58 Mayckson Ramos Estevao 9 

59 Paulo Cesar Lúcio De Almeida 3 

60 Jose Geraldo De Almeida 0 
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61 Roberto Luiz Vill 0 

62 Juvenal Salles Carvalho 0 

63 Daniel Almeida Dos Santos 0 

64 Cristiano Coutinho Dadalto 0 

65 Romildo Manske 0 

66 Elielton Luiz Benfica Tomaz 0 

67 Paulo Sérgio Diniz 0 

68 Vinicius Andrade Almeida 0 

 

CARGO: OPERADOR DE MAQUINA 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Marcos Aurélio Falqueto Dadalto 82 

2 Wellington Ferreira Kuster 80 

3 José Marcos Rocha 60 

4 Sinyel Costa Soares 59 

5 Fernando Silva Rodrigues 40 

6 João Antonio Laurete Soares 34 

7 Celso De Souza 30 

8 Gabriel Azeredo De Souza 30 

9 Ueverton De Souza 22 

10 Felipe Alves 20 

11 Edalmo Santos Do Nascimento 20 

12 Anderson Correa Da Silva 20 

13 Luciano Freza Dos Santos 20 

14 Julio Emídio Ferreira 20 

15 Elan Evito Da Silva Davel 20 

16 Sergio Carlos Da Silva 3 

17 Juvenal Salles Carvalho 0 

 

CARGO: OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Edalmo Santos Do Nascimento 20 

2 João Batista Luciano 17 
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3 Elcio Braz Pereira De Almeida 2 

4 Pedro Alves De Freitas Neto 0 

 

CARGO: AUXILIAR DE ESCRITURARIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Dayane Diogo Correia 95 

2 Patrícia Hollunder Hardevick 92 

3 Leidiane Coco Breda 84 

4 Geórgia Ronceti Giestas 80 

5 Brenda Vieira Pereira 71 

6 Arielton Pereira De Freitas Maroto 65 

7 Raihrine Duarte Dias Fonseca 65 

8 Aline De Oliveira 65 

9 Jucelia Ferreira Da Silva 64 

10 Claudia Maria Simao Do Nascimento 62 

11 Euziaine Pereira De Souza Martins 59 

12 Aparecida Edir Da Conceicao Breda Souza 56 

13 Hosana Vieira De Souza Oliveira 43 

14 Stefânya Pires Lima 42 

15 Luanna Vitórya De Abreu Donato 40 

16 Olezia Aparecida Pereira 34 

17 Adriana Gomes Ramos 34 

18 Jossiane Marcileni Syring 31 

19 Myrian Rodrigues Sarti 31 

20 Raiane Pioto Brinde 31 

21 Mayara Da Conceição Garcia Souza 30 

22 Tânia Luzia Figueiredo De Freitas 30 

23 Elida De Oliveira Reis 30 

24 Jamilly Ferreira ávila 29 

25 Sidney Christ Lause 28 

26 Marinete De Araújo Proeschaldt 28 

27 Paloma Dos Reis Silva 27 

28 Irinete Ribeiro Camporez 25 
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29 Renata Dornelas Da Costa Monteiro 25 

30 Valésia Nogueira Valim Davel 25 

31 Giovanna Ornela Velten 25 

32 Taynara Kenit Viana 24 

33 Maria Das Graças Martins Koehler 24 

34 Clécio De Paulo Roncete 23 

35 Maria Olívia Rodrigues Da Silva 20 

36 Ana Maria Christe Ferreira 20 

37 Fabiana De Lourdes Soares Sarti Da Rocha 20 

38 Fabiola Pagotto De Moura Souza 20 

39 Poliana Maria Fernandes Pereira 20 

40 Vanessa Ramos Lyrio 20 

41 Cristina Maria Dadalto 20 

42 Mônica Saager 20 

43 Katiane Aparecida Rebuli Do Nascimento 20 

44 Roberta Aparecida De Oliveira Costa Alves 20 

45 Andrelino Majeski Puphal 20 

46 Francielle Vargas 20 

47 Leriane Vieira Pagio 20 

48 Barbara Lima Dos Santos Silva 20 

49 Ivanete Aparecida Da Silva 20 

50 Ana Paula Cruz De Oliveira Valentim 20 

51 Karen Ferreira Martins 20 

52 Priscila Machado Da Cruz 20 

53 Mharlon Azevedo De Jesus 20 

54 Gessica Proescholdt De Schultz Coelho 20 

55 Geize Mara Vidal Da Cunha 20 

56 Giovana Petarle Moraes 20 

57 Kamila Pereira Da Silva 20 

58 Laysa Maria Garcia Rodrigues 20 

59 Kailany Petter Schmidt 20 

60 Ray Pagotto De Souza 20 

61 Jamily Ribeiro De Oliveira 20 
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62 Carolyna Camporez Corrêa 18 

63 Deime Carla Da Silva 18 

64 Marcos Davi Streg 17 

65 Lavínia Aparecida De Oliveira 16 

66 Priscila Schineider Martins 15 

67 Priscila Darciela Friaça 14 

68 Everton Rodrigues 14 

69 átani Cristina De Lima Pamplona 13 

70 Alan Lamas Vasconcellos 11 

71 Jamily Pereira Martins 10 

72 João Carlos Sobrinho Da Silva 10 

73 Elizangela Mascarello Trabach 10 

74 Ana Clemência Da Silva Do Nascimento 10 

75 Jhenifer Proeschaldt Da Silva Martinuzzo 10 

76 Gessica Holz Oder 8 

77 Tairone Ferreira Dos Santos 7 

78 Silvana Batista Fernandes Coelho 7 

79 Marlene Sangi 6 

80 Thaís Sobreiro Luciano 6 

81 Jose Augusto Benfica 5 

82 Jardel Oliveira 5 

83 Shirlei Da Silva Souza 5 

84 Queinara Silva Celirio 5 

85 Ana Júlia Correa Helker 5 

86 Maike Martins Koehler 4 

87 Júlia De Sousa Da Silva 4 

88 María Eduarda Camargo Dos Santos 3 

89 Krislayne Viana Kruger 3 

90 Regiane Mendes Da Silva 2 

91 Jaqueline Gomes Monteiro Frontino 1 

92 Valnete Ribeiro 0 

93 Telma Lucia Figueiredo Freitas 0 

94 Rosiléia Bröedel Sales 0 
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95 Neuton Cunha Lacerda 0 

96 Marinete Rais 0 

97 Evanuza Da Penha Da Silva 0 

98 Adril Alexandre Vargas Novaes 0 

99 Larissa Ferraz Rocha 0 

100 Cristiany Souza Mageski 0 

101 Renata Aparecida Sousa Xavier 0 

102 Thamiris Do Carmo Fernandes Soares 0 

103 Jonas Botelho Megeveski 0 

104 Patricia De Souza 0 

105 Marlúcia Da Silva Almeida 0 

106 Samira Christo Da Silva 0 

107 Luana Carla Boecker Do Nascimento 0 

108 Rogério Da Silva 0 

109 Jaqueline Moreira Cristo 0 

110 Savio Bravim De Lima 0 

111 Maria Mislaine Boeck 0 

112 Izabel Franscica Figer 0 

113 Alessandro Hammer Lauret 0 

114 Rherison Breno Ribeiro De Azevedo 0 

115 Débora Christina Majeski 0 

116 Katielle Maria De Jesus Cosme Arnholz 0 

117 Wesley Salles Peizini 0 

118 Joyce Fernandes Dias Galvão 0 

119 Felipe Andrews Rocha Manhans Da Silva 0 

120 Monalisa Viana De Freitas 0 

121 Beatriz Pagoto Freisleben 0 

122 Juliana Rebule Oliveira 0 

123 Carine Pires Kuster 0 

124 Jamily Schneroke Benfica 0 

125 Letícia Ramos Estevão 0 

126 Samara Canal Arruda 0 

127 Mayana Fernandes Mercandele 0 
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128 Raniely Machado De Souza Silva 0 

129 Jasminy Pâmela Nascimento Kapiche 0 

130 Maria Daniela Buhs Vorpagel 0 

131 Ariany Salles Da Silva 0 

132 Tamyres De Vargas Ferreira 0 

133 Rodrigo Da Siiva 0 

134 Julia Bröedel Sales 0 

135 Laís Kruger Dutra 0 

136 Poliana Gonçalves Das Neves 0 

137 Braz Gabriel Siqueira Simer 0 

138 Paloma Da Vitoria Moura 0 

139 Micael Guilherme De Oliveira Broseghini 0 

140 Clara Sarti Da Rocha 0 

141 Ariely Pautz Silva 0 

142 Heryka Aparecida Dos Santos Moreira 0 

143 Láysa Silva De Freitas 0 

144 Kesley Pedro Laurett Pires Nascimento 0 

145 Gabriele Vitória Zamprogno Da Silva 0 

146 Emily Deriz Hollunder 0 

147 Geovana De Cassia Moreira Da Silva 0 

148 Tais Petter Fernandes 0 

149 Nilton Cesar Effgen 0 

 

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Elida De Oliveira Reis 90 

2 Francielle Vargas 90 

3 Leidiane Coco Breda 86 

4 Danubia Peterle Nogueira 85 

5 Evanuza Da Penha Da Silva 80 

6 Elizangela Mascarello Trabach 70 

7 Juliana Giestas Paiva Dos Santos Medeiros 70 

8 Marinete Rais 62 
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9 Poliana Maria Fernandes Pereira 61 

10 Beatriz Nascimento Dos Santos Amâncio 60 

11 Barbara Lima Dos Santos Silva 55 

12 Silvana Batista Fernandes Coelho 52 

13 Adriana Gomes Ramos 50 

14 Irinete Ribeiro Camporez 47 

15 Estela Santos Lacerda 44 

16 Roberta Aparecida De Oliveira Costa Alves 40 

17 Edlene Da Silva 40 

18 Sandra Da Costa Rodrigues 40 

19 Gessica Pereira Maroto 40 

20 Luanna Vitórya De Abreu Donato 40 

21 Kalyne Casagrande Bissoli 39 

22 Celiane Gomes Peter 36 

23 Renata Dornelas Da Costa Monteiro 35 

24 Marcela Das Dores Martins Da Silva 35 

25 Geraldo Magela Arruda 34 

26 Raiane Pioto Brinde 31 

27 Tânia Luzia Figueiredo De Freitas 30 

28 Ticiana Fiorotti Meroto 30 

29 Mayara Da Conceição Garcia Souza 30 

30 Jean César De Souza Medeiros 30 

31 Jamilly Ferreira ávila 29 

32 Fabrícia Cunha Da Silva 28 

33 Larissa De Oliveira Cardoso 27 

34 Paloma Dos Reis Silva 27 

35 Camila Ferreira Dias Da Silva 26 

36 Denise Renilda Damm 26 

37 María Eduarda Camargo Dos Santos 26 

38 Alexandra Oliveira Vasconcelos Messias 25 

39 Thais Leite Machado 25 

40 Naiara Pereira Portes De Aguiar Dazilio 25 

41 Priscila Machado Da Cruz 25 
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42 Elisangela Santiago Fejoli Garcia 20 

43 Márcia De Oliveira Silva 20 

44 Simone Cordeiro Correa Helker 20 

45 Sarah Roncete Pimenta Dttmann 20 

46 Rachel Nunes Ling 20 

47 Cristina Maria Dadalto 20 

48 Mônica Saager 20 

49 Katiane Aparecida Rebuli Do Nascimento 20 

50 Aline Alves Da Silva 20 

51 Vanderléia Da Silva Freitas De Ataídes 20 

52 Anderson Mascarello Pagotto 20 

53 Leriane Vieira Pagio 20 

54 Ivanete Aparecida Da Silva 20 

55 Geovana Paula Do Nascimento 20 

56 Ana Paula Cruz De Oliveira Valentim 20 

57 Patricia Da Silva Freitas 20 

58 Fernanda Rebule Oliveira 20 

59 Géssica Cabral De Lima 20 

60 Naiara De Souza Martins 20 

61 Marcus De Oliveira Santos 20 

62 Gessica Proescholdt De Schultz Coelho 20 

63 Geize Mara Vidal Da Cunha 20 

64 Leidiane Pereira Buzato De Melo 20 

65 Jéssica Ellen Pessoa Brêtas Velten 20 

66 Vivian Kelly Silva Do Rosario 20 

67 Larissa Moreira Galdino 20 

68 Laysa Maria Garcia Rodrigues 20 

69 Kailany Petter Schmidt 20 

70 Poliana Gonçalves Das Neves 20 

71 Keila Januário Ribeiro 18 

72 Everton Rodrigues 16 

73 Camila Pereira 16 

74 Pamela Hamer Dias 16 
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75 Priscila Schineider Martins 12 

76 Monalisa Viana De Freitas 10 

77 Tairone Ferreira Dos Santos 10 

78 João Carlos Sobrinho Da Silva 10 

79 Ana Clemência Da Silva Do Nascimento 10 

80 Cristiany Souza Mageski 10 

81 Luana Carla Boecker Do Nascimento 10 

82 Ronaldo Martins Rosa 10 

83 Izabel Franscica Figer 10 

84 Queinara Silva Celirio 10 

85 Gessica Holz Oder 8 

86 Thaís Sobreiro Luciano 6 

87 Raiani Jastrow Werneck 5 

88 Thais Coelho Siqueira Pessoa 5 

89 Renata Ascassibas Diniz 5 

90 Jaqueline Gomes Monteiro Frontino 5 

91 Jose Augusto Benfica 5 

92 Jardel Oliveira 5 

93 Leni Junior Davila De Araujo 5 

94 Katielle Maria De Jesus Cosme Arnholz 5 

95 Jhenifer Proeschaldt Da Silva Martinuzzo 5 

96 Wisla Gabriela Ambrosio Daniel 5 

97 Karoline Benicio Loiola Da Silva 5 

98 Luara Ferreira Evangelista 5 

99 Mateus Rosa Nogueira 4 

100 Júlia De Sousa Da Silva 4 

101 Anna Rubercy Vieira Santana De Araújo 3 

102 Krislayne Viana Kruger 3 

103 Fabricio Drumond De Oliveira 2 

104 Regiane Mendes Da Silva 2 

105 Regina Aparecida Fernandes De Souza 0 

106 Valnete Ribeiro 0 

107 Rosiléia Bröedel Sales 0 
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108 Luciano Lopes Rosa 0 

109 Dulcineia Schuanz 0 

110 Solimar Peterle Pagotto 0 

111 Evaldo Pedro 0 

112 Patrícia Schultz 0 

113 Daniel Almeida Dos Santos 0 

114 Larissa Ferraz Rocha 0 

115 Vanessa Ramos Lyrio 0 

116 Renata Aparecida Sousa Xavier 0 

117 Elis Regina Da Silva 0 

118 Thamiris Do Carmo Fernandes Soares 0 

119 Rosilene Maria Barbosa Dos Santos 0 

120 Patricia De Souza 0 

121 Marlúcia Da Silva Almeida 0 

122 Samira Christo Da Silva 0 

123 Liliane Muniz Charpinel 0 

124 Monica Grulke Ott 0 

125 Rogério Da Silva 0 

126 Lorena Fejóli Ferreira 0 

127 Aline Gomes Pereira 0 

128 Aline Altenrath Medeiros 0 

129 Maiara Aparecida Da Costa 0 

130 Jessica De Oliveira 0 

131 Alexsander Ludke 0 

132 Savio Bravim De Lima 0 

133 Leticia Almeida Dos Santos Silva 0 

134 Queli Dos Santos Moreira 0 

135 Caroline Campos Fernandes 0 

136 Wesley Salles Peizini 0 

137 Lorraine De Jesus Vieira 0 

138 Felipe Andrews Rocha Manhans Da Silva 0 

139 Natan Júlio De Araújo Proeschaldt 0 

140 Julia Aparecida Pereira Nascimento 0 
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141 Ramyris Alves Salla 0 

142 Steffane Batista Santos 0 

143 Beatriz Pagoto Freisleben 0 

144 Juliana Rebule Oliveira 0 

145 Carine Pires Kuster 0 

146 Jamily Schneroke Benfica 0 

147 Letícia Ramos Estevão 0 

148 Samara Canal Arruda 0 

149 Mayana Fernandes Mercandele 0 

150 Katriny Charpinel Moreira 0 

151 Thais Broedel Brandt 0 

152 Tayná Almeida Lahass 0 

153 Ana Clara Da Silva Leite 0 

154 Maria Daniela Buhs Vorpagel 0 

155 Ariany Salles Da Silva 0 

156 Ester Mageveski Braun 0 

157 Kauan De Souza Martins 0 

158 Isabelle Santos Moura 0 

159 Ray Conceição De Almeida 0 

160 Paloma Da Vitoria Moura 0 

161 Clara Sarti Da Rocha 0 

162 Ariely Pautz Silva 0 

163 Thauany Heese Sacht 0 

164 Heryka Aparecida Dos Santos Moreira 0 

165 Láysa Silva De Freitas 0 

166 Thalys Petronetto Lauvers 0 

167 Eduardo Vorpagel Schultz 0 

168 Geovana De Cassia Moreira Da Silva 0 

169 Brenda Matheus Frontino 0 

170 Tais Petter Fernandes 0 

171 Poliana Christe Ferreira De Lima 0 

172 Nilton Cesar Effgen 0 
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CARGO: ESCRITURARIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS 

1 Dayane Diogo Correia 98 

2 Patrícia Hollunder Hardevick 92 

3 Geórgia Ronceti Giestas 80 

4 Brenda Vieira Pereira 71 

5 Raihrine Duarte Dias Fonseca 65 

6 Jucelia Ferreira Da Silva 64 

7 Aline De Oliveira 63 

8 Jessica Breda Petter 60 

9 Euziaine Pereira De Souza Martins 59 

10 Aparecida Edir Da Conceicao Breda Souza 52 

11 Hosana Vieira De Souza Oliveira 48 

12 Roliks Ludgero Coutinho 46 

13 Elmo Junior Rocha Gonçalves 44 

14 Stefânya Pires Lima 42 

15 Maria Olívia Rodrigues Da Silva 40 

16 Marcela Das Dores Martins Da Silva 40 

17 Marinete De Araújo Proeschaldt 38 

18 Olezia Aparecida Pereira 37 

19 Geraldo Magela Arruda 37 

20 Myrian Rodrigues Sarti 36 

21 Ticiana Fiorotti Meroto 30 

22 Andrelino Majeski Puphal 30 

23 Valésia Nogueira Valim Davel 25 

24 Karen Ferreira Martins 25 

25 Giovanna Ornela Velten 25 

26 Taynara Kenit Viana 24 

27 Maria Das Graças Martins Koehler 24 

28 Sidney Christ Lause 23 

29 Fabiana De Lourdes Soares Sarti Da Rocha 20 

30 Márcia De Oliveira Silva 20 

31 Simone Cordeiro Correa Helker 20 
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32 Sarah Roncete Pimenta Dttmann 20 

33 Rachel Nunes Ling 20 

34 Danubia Peterle Nogueira 20 

35 Kalyne Casagrande Bissoli 20 

36 Denise Renilda Damm 20 

37 Mharlon Azevedo De Jesus 20 

38 Leidiane Pereira Buzato De Melo 20 

39 Jéssica Ellen Pessoa Brêtas Velten 20 

40 Giovana Petarle Moraes 20 

41 Kamila Pereira Da Silva 20 

42 Deime Carla Da Silva 18 

43 Marcos Davi Streg 17 

44 átani Cristina De Lima Pamplona 13 

45 Fabiola Veronesi Santos 10 

46 Alan Lamas Vasconcellos 10 

47 Keila Januário Ribeiro 8 

48 Jamily Pereira Martins 8 

49 Marlene Sangi 6 

50 Anna Rubercy Vieira Santana De Araújo 6 

51 Priscila Darciela Friaça 5 

52 Shirlei Da Silva Souza 5 

53 Leni Junior Davila De Araujo 5 

54 Maike Martins Koehler 4 

55 Henry Willian De Souza Guimarães 3 

56 Regina Aparecida Fernandes De Souza 0 

57 Viviane Aparecida Da Silva Do Rosario 0 

58 Wellington Ferreira Kuster 0 

59 Luciano Freza Dos Santos 0 

60 Maria Mislaine Boeck 0 

61 Rherison Breno Ribeiro De Azevedo 0 

62 Débora Christina Majeski 0 

63 Lorraine De Jesus Vieira 0 

64 José Antonio Eller Fiorio 0 
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65 Natan Júlio De Araújo Proeschaldt 0 

66 Amanda Pereira Maroto 0 

67 Tamyres De Vargas Ferreira 0 

68 Rodrigo Da Siiva 0 

69 Ana Júlia Correa Helker 0 

70 Gabriele Vitória Zamprogno Da Silva 0 

71 Emily Deriz Hollunder 0 
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